АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска

Оренбургской области

Управление образования

П Р И К А З

от  18.10.2016  №  751

О проведении дополнительных

занятий по подготовке

выпускников 11 классов  школ

города к ЕГЭ по математике

В соответствии с Муниципальным  планом  подготовки выпускников  11(12)

классов к государственной итоговой аттестации (11 класс – ЕГЭ) в 2016/2017 учебном

году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  дополнительные занятия по подготовке выпускников

11 (12)классов школ города по математике  в период осенних каникул

( 31 октября, 01 ноября  2016г. ,с  10 .00 час до 13.00 час - ежедневно) на

базе следующих образовательных учреждений:

 Ленинский район -  МОАУ «СОШ № 4»,  (ул. Б. Хмельницкого, д.8)

 Советский район  - МОАУ  «Гимназия № 3» , (ул. Андреева, д.5)

 Октябрьский район -  МОАУ «СОШ № 15»  (ул. Комарова, д.36)

2. Назначить ответственных за проведение учебных занятий следующих

педагогов: Чернышову Людмилу Алексеевну, учителя математики МОАУ

«СОШ № 15», Корниенко Ирину Васильевну, учителя математики МОАУ

«Гимназия № 3», Селезневу Ольгу Алексеевну, Николаеву Ольгу

Владимировну учителей математики МОАУ «СОШ № 4».

3. Методисту НМЦ УО г. Орска Садчиковой С.Г. и руководителю  ГМО

учителей математики Фисечко Н.Я. разработать планы проведения

занятий с учетом рекомендаций  региональной предметной комиссии по

математике и Методических  рекомендаций по некоторым аспектам

совершенствования преподавания математики (на основе анализа

типичных затруднений выпускников при выполнении заданий ЕГЭ 2016г.

4. Руководителям образовательных учреждений:

 взять под личный контроль посещение  дополнительных занятий выпускниками школ

(Приложение  № 1 – списки выпускников школ).

              4.2.   Заранее назначить ответственных педагогов за доставку выпускников

в ОУ (МОАУ «СОШ № 15»,  МОАУ «СОШ № 4»,  МОАУ «Гимназия № 3»);

5.  Руководителям  МОАУ «СОШ № 4»,  (Лозинская Н.М.), МОАУ «СОШ №15»

(Югова И.В..),  МОАУ «Гимназия № 3» (Валикова С.Л.),  оказать всемерное

содействие  в подготовке и проведении  дополнительных занятий по математике.

С этой целью заблаговременно подготовить аудитории; обеспечить всем  учащимся

комфортные условия для занятий.

6. Руководителям  МОАУ «СОШ № 4»  (Лозинская Н.М..),  МОАУ «СОШ № 15»

(Югова И.В..),  МОАУ «Гимназия  № 3» (Валикова С.Л..) предоставить отгулы

за каждый отработанный день педагогам, работающим  на дополнительных

занятиях.

7. Руководителю МОАУ «ВС(о)Ш № 18»  (и.о. директора Кушнер С.В.) в период

осенних каникул организовать дополнительные занятия для учащихся «группы

риск», из числа выпускников ОО (обучающихся СПО).

8 . Ответственным за проведение учебных занятий (Чернышова  Л.А., Николаева

О.В., Селезнева О.А., Корниенко И.В.)   представить в НМЦ (Садчиковой С.Г.)

аналитические справки по проведению дополнительных занятий с выпускниками

11 классов школ города в срок до 06 ноября  2016г.

9 Садчиковой С.Г., методисту НМЦ представить обобщающую справку об

организации и проведении дополнительных занятий по подготовке

выпускников 11 классов школ г. Орска к ЕГЭ в Управление образования

(Епифановой С.А.) в срок до 09 ноября   2016г.

10. Начальнику отдела общего и дополнительного образования УО

Епифановой С.А., методисту НМЦ Садчиковой С.Г. провести все

организационные процедуры по проведению дополнительных занятий.

11. Контроль за выполнением приказа возложить на Епифанову С.А., начальника

отдела общего и дополнительного образования УО.

Начальник управления образования                                                        Г.К. Кухтинский

Исп: Епифанова С.А.

(3537)255506

Приложение № 1

к приказу УО № _____  от «_____» ________ 2016г.

Список выпускников ,испытывающих затруднения при подготовке к ЕГЭ по

математике ( 31 октября, 01  ноября 2016г.)

№

п\п

Ф.И.О. Школа Предмет*

1 Дарьин Роберт Евгеньевич МОАУ "Гимназия №3

г. Орска Оренбургской

области"

математика

2 Кузовенков Илья Валерьевич  МОАУ "СОШ №1

им.А.С.Макаренко г.

Орска"

математика

3 Мюллер  Виталий Игоревич МОАУ "СОШ №1

им.А.С.Макаренко г.

Орска"

математика

4 Сановская  Ольга Андреевна МОАУ "СОШ №1

им.А.С.Макаренко г.

Орска"

математика

5 Бикбау Михаил Олегович МОАУ "СОШ № 4 г.

Орска"

математика

6 Яровик Джулиана Тарлан кызы СОШ 11 математика

7 Кулачков Никита Вячеславович МОАУ "СОШ №13 г.

Орска"

математика

8 Тымченко Антон Вячеславович МОАУ "СОШ №13 г.

Орска"

математика

9 Федорова Алена Андреевна МОАУ "СОШ №13 г.

Орска"

математика

10 Крюков Евгений Андреевич   МОАУ "ВСОШ № 18 г.

Орска"

математика

11 Мудров Николай Юрьевич  МОАУ "ВСОШ № 18 г.

Орска"

математика

12 Файзулин Юрий Геннадьевич  МОАУ "ВСОШ № 18 г.

Орска"

математика

13 Харитонин Евгений Владимирович  МОАУ "ВСОШ № 18 г.

Орска"

математика

14 Мальцев Антон Сергеевич  МОАУ "ВСОШ № 18 г.

Орска"

математика

15 Синявин Евгений Валерьевич  МОАУ "ВСОШ № 18 г.

Орска"

математика

16 Потемкина Екатерина Владимировна МОАУ "ВСОШ № 18 г.

Орска"

математика

17 Борисенко Александра Андреевна МОАУ "СОШ №25

г.Орска"

математика

18 Марченко Мария Александровна МОАУ "СОШ №25

г.Орска"

математика

19 Нестеренко Дарья    Алексеевна МОАУ "СОШ №25

г.Орска"

математика

20 Туктагулова Регина Рустамовна МОАУ "СОШ №25

г.Орска"

математика

21 Бармо Ольга Басемовна МОАУ "СОШ № 27г.

Орска"

математика

22 Густерин Юрий Алексеевич МОАУ "СОШ № 27г.

Орска"

математика

23 Старикова Кристина Олеговна МОАУ " СОШ № 28г.

Орска"

математика

24 Тимофеева Ольга Викторовна МОАУ " СОШ № 28г.

Орска"

математика

25 Антипина Елизавета Вячеславовна  МОАУ "СОШ №31

г.Орска"

математика

26 Веселовский Константин

Вячеславович

 МОАУ "СОШ №31

г.Орска"

математика

27 Ежова Марина Анатольевна  МОАУ "СОШ №31

г.Орска"

математика

28 Лебединская Елизавета

Станиславовна

 МОАУ "СОШ №31

г.Орска"

математика

29 Тутик Михаил Андреевич  МОАУ "СОШ №31

г.Орска"

математика

30 Учкина Наталья Дмитриевна  МОАУ "СОШ №31

г.Орска"

математика

31 Макарова Марина Евгеньевна МОАУ "СОШ № 32 г.

Орска"

математика

32 Масленцева София Юрьевна МОАУ "СОШ № 32 г.

Орска"

математика

33 Руфуллаев Эльгюн Гахраман оглы МОАУ "СОШ № 32 г.

Орска"

математика

34 Сальников Данила Максимович МОАУ "СОШ № 32 г.

Орска"

математика

35 Мягкая Анжелика Андреевна МОАУ СОШ № 37 математика

36 Лучинский Вадим Алексеевич МОАУ "СОШ №39 г.

Орска"

математика

37 Рыбин Даниил Андреевич МОАУ "СОШ №39 г.

Орска"

математика

38 Миралинов Руслан Булатович МОАУ "СОШ №39 г.

Орска"

математика

39 Нечеухин Евгений Владимирович МОАУ "СОШ № 43

Орска"

математика

40 Зеленский Валентин Евгеньевич МОАУ "СОШ № 43

Орска"

математика

41 Кузьмина Дана Юрьевна МОАУ "СОШ № 43

Орска"

математика

42 Лупачёва Екатерина Владимировна МОАУ «СОШ №49

г.Орска»

математика

43 Журикова Полина Игоревна МОАУ "СОШ № 50"  математика

44 Макаров Андрей Дмитриевич МОАУ "СОШ № 50"  математика

45 Татарнович Кирилл Сергеевич МОАУ "СОШ № 50"  математика

46 Булатов Евгений Николаевич МОАУ "СОШ №  51г.

Орска"

математика

47 Бажан Владислав Александрович МОАУ "СОШ №  51г.

Орска"

математика

48 Морева Полина Евгеньевна СОШ 52 математика

49 Мусабаева Анар Рамазановна СОШ 52 математика

50 Пруцкова Виктория Игоревна СОШ 52 математика

51 Хаматова Руфина Аловсатовна СОШ 52 математика

52 Сейтмагамбетова Адель Алдановна СОШ 52 математика

53 Бауэр  Артур Робертович МОАУ «СОШ №53 г.

Орска»

математика

54 Белов Андрей Юрьевич МОАУ «СОШ №53 г.

Орска»

математика

55 Туменбаев Вадим Рафаилович МОАУ «СОШ №53 г.

Орска»

математика

56 Бурданов Кирилл Викторович МОАУ "СОШ № 54г.

Орска"

математика

57 Аманбаева Диана Маратовна МОАУ "СОШ №88

г.Орска"

математика

58 Коршунова Вероника Павловна МОАУ "СОШ №88

г.Орска"

математика

59 Рвфикова Диана Сергеевна ЧОУ "Православная

гимназия"

математика